Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.10.2016 г.
	№ 326
	с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 05.02.2016 № 66

В связи с кадровыми изменениями

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 05.02.2016 № 66 «О создании рабочей группы по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение»» следующие изменения:
1.1. в приложении «Положение о рабочей группе по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение»»:
1.1.1. в статье 4:
в пунктах 4.1. и 4.11. слова «Глава Кручено-Балковского сельского поселения» заменить словами «глава Администрации Кручено-Балковского сельского поселения» в соответствующих падежах;
1.2. Исключить из состава рабочей группы по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение» Ткачева Владимира Владимировича.
1.3. Включить в состав рабочей группы по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение»:
 Ануфриенко Алексея Михайловича, главу Администрации Кручено-Балковского сельского поселения, в качестве председателя рабочей группы.
1. Разместить настоящее постановление на официальном  Интернет-сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения                                А.М. Ануфриенко

Верно:    ведущий специалист                                                      С.В. Олейников

В